REPUBBLICA ITALIANA

UFFICIALE BOLLETTINO **DELLA REGIONE LAZIO**

PARTE PRIMA - PARTE SECGNDA

Roma, 20 febbraio 2003

Si pubblica normalmente il 10, 20 e 30 di agre mese Registrazione: Teiognale di Romain, 569/1986

DIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CRISTOFORO CULOMBO, 212 - 10:47 ROMA

IL BOLLETTINO UFFICIALE și pubblica a Roma în due distinti fascicoli:

- 1) la Parte I (Atti della Regione) e la Parte II (Atti cello Stato e della U.E.)
- ju Parte III (Avvisi e concorsi).

Modalità di abbonamento e punti vendita:

L'abbonamento ai fascicoli del Bollettino Ufficiale si effettua secondo le modalità e le condizioni specificate in appendice e mediante versamento cell'Importo, esclusivamente sul c/c postale n. 42759001 intestato a Regione Lazio abbonamento annuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte III; alle parti I, II e III al Bollettino Ufficiale. Per informazioni rivolgersi alla Regione Lazlo - Servizio Promulgazione e Pubblicazione, Tel. 06-51685371 - 06-51685116/18.

Il Bollettino Ufficiale della Regione Lazio è ora consultabile anche in via telematica tramite internet accedendo al sito www.regione.Lazio.it

Il Bollettino Ufficiale può essere visualizzato e/o stampato sia in forma testuale che grafica.

Gli utenti sono assistiti da un servizio di "help" telefonico (06-85084200).

Da Gennalo 2001 l'accesso alla consultazione del Bollettino in via telematica tramite INTERNET è gratulto al

Si rinvia aguaimente all'appendice per le informazioni relative ai punti vendita dei fascicoli dei Bollettino Ufficiale.

SOMMARIO

PARTE I

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 ottobre 2002. n. 1329.

Avviso pubblico per «bando di concorso per la concessione e l'erogazione di contributi per la realizzazione di cdifici a zero emissioni»

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 nosembre 2002, n. 1474.

Modificazioni alla dellhera di Glunta regionale del 16 aovembre 2001, n. 1694 concernente «Bando di concorso per il recapero ed il risanamento delle abitazioni nei Comuni di Agosta, Canterano, Cerreto Laziale, Cervara di Roma, Ciciliano, Gerano, Rocca Canterano, Samboci e Subiaco». Pag. 13

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 dicem- & DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 dicembre 2002, n. **1659.**

Comune di Monte S. Giovanni Campano (FR). Piano regolatore generate (deliberazione consiltare 10 luglio 1997, u. (6) Pag. 14

♠ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 dicembre 2002, n. 1664.

IPAR ().P. «Francesco Cimini» di Muntasola (RI). Rinnovo consiglio di amministrazione Pag. 18

¿DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 dicembre 2002, n. **1665.**

IPAB «Asito infantile L. De Luca» di Amaseno (FR). Rinnovo consiglio di amministrazione Pag. 20

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 dicem bre 2002. n. **1672**.

Attuazione legge 45/99. Ripartizione del Fondo Nazionale Lotta alla Droga esercizio fluanziario 2000 ai soggetti che hanno oltenuto la valutazione massima ai fini dell'animissione al finanziamento Pag. 22

OFF IBURAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 dicembre 2002, n. 1701.

Comune di Fumone (FR). Richiesta di approvazione del Piano di recupero delle zone Aa centro storico e Ab centro storico, protezione ed integrazione (delibera consiliare 3 gennaio 2000 n. 2). Legge regionale 2 luglio 1987, n. 36 artt. 4 e 5 Pag. 30

bre 2002, n. 1**702.**

Comune di Ponzano (RM). Variante generale al P.R.G. Dellbera del consiglio comunale n. 5 del 18 genuaio 1999.

Pag. 41

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ROMA, ŞI E' RIÇI	NITA LA GIUNI	(a REGIONALE, ÇO:	IONE LAZIO, IN SI' COSTITUITA	VIA CRISTOFOR :	.0 СОГОМВО, 1
		-			
STORACE SIMEONI ARACRI	Francesco Giorgio Francesco	Presidente Vice Presidente Assessore	GARGANO IANNARIULI ROBILOTTA		Assessore
AUGELLO CIARAMELLETTI DIONISI	Andrez		SAPONARO SARACENI	Francesco Vincenzo María	. 11
FORMISANO		u	VERZASCHī	Marco	••
ASSENTI: PA V	@ # \ f \ 0 ~ \ C \	ARAHELLET	11- CHKO	DIO-ZAK	17 C E 18 1 -
				61.	
	D	ELIBERAZIONE N	-46	6 H	



ggetto: IPAB O.P. "Francesco Cimini" di Montasola (RI) Rinnovo Consiglio di Amministrazione.

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell'Assessore per gli Affari Istituzionali ed Enti Locali

VISTO

il Decreto del Presidente della Repubblica 15.01.1972 n.9, concernente il trasferimento alle Regioni a statuto ordinario delle funzioni amministrative statali in materia di beneficenza pubblica e del relativo personale;

VISTO

il Decreto del Presidente della Repubblica 24.07.1977 n.616;

VISTA

la legge regionale 10.07.1978 n. 29 recante per l'esercizio delle funzioni trasferite dal D.P.R. 15.01.1972, n. 9 in materia di nomine dei Consigli di Amministrazione delle Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza;

VISTA

la L.R. 06.08.1999, n. 14, recante norme per l'organizzazione delle funzioni a livello regionale e locale per la realizzazione del decentramento amministrativo:

VISTO.

il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, concernente l'ordinamento degli finti Locali;

VISTO

il Decreto Legislativo 04.05.2001, n. 207 concernente il riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza, a norma dell'art. 10 della legge 08.09.2000, n. 328;

VISTA

la legge Costituzionale 18.16.2001 n. 3, concernente "Modifiche al titole V parte seconda della Costituzione";

NSTO VISTA

l'art. 4 dello Statuto dell'IPAB, che prevede un Consiglio di Amministrazione composto da cinque membri designati dal Consiglio Comunale di Montasola (RI);

la propria precedente deliberazione n. 3384 del 14 luglio 1998, con la quale è stato rinnovato il Consiglio di Amministrazione dell'Ente suddetto;

VISTA

la propria precedente deliberazione n.173 del 15 febbraio 2002, con la quale sono stati sostituiti due membri in seno al Consiglio di Amministrazione dell'Ipab Opera Pia "Francesco Cimini" di Montasola (RI);



la deliberazione del Consiglio Comunale di Montasola n. 18 del 30 settembre 2002 con la quale sono designati i signori Frioni Maria Paola, Marconi Alessandra, Perfetti Katiuscia ,Troiani Rita, Pucci Giuseppe quali componenti in seno al Consiglio di Amministrazione dell' IPAB O.P. "Francesco Cimni" di Montasola (RI);

CONSIDERATO

che l'organo di Amministrazione dell'Ente suddetto è scaduto per compimento del mandato di nomina in data 13 luglio 2002 j

CONSIDERATO

che risultano designati tutti i componenti facenti parte del nuovo Consiglio di Amministrazione dell'Ipab ai sensi all'art. 4 dello Statuto dell'Ente;

All'unanimità

DELIBERA

- di nominare il Consiglio di Amministrazione dell'IPAB O.P." Francesco Cimini " di Montasola (RI) nella seguente composizione:

- 1) Frioni Maria Paola
- 2) Marconi Alessandra
- 3) Perfetti Katiuscia
- 4) Trojani Rita
- 5) Pucci Giuseppe

Il Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell'art. 5 dello Statuto dell'Ente dura in carica quattro anni decorrenti dalla data di esecutività della presente deliberazione. I membri si rinnovano per un quarto ogni anno .

Il Presidente è nominato dal Consiglio. Amministrativo nel proprio seno.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.



II. PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE II. SEGRETARIO: F.to Tommaso Nardini